
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany 
Prodávající:
DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825, 434 01 Most
IČ: 28715519
DIČ: CZ28715519

zastoupen: Jaroslavem KNORRE, jednatelem
Kontaktní osoba: Jaroslav Knorre email: 

registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka28302 
dále jako  prodávající 
a

Kupující:
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
Zátiší čp. 177, Litvínov -  Janov, 435 42 

Zastoupená: Ing. Vladim írem  Vopelkou -ředitelem
registrace v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 482 
Dále jako  kupující

II.
Předmět smlouvy

1 ineo + 227, oboustranný podavač originálu + stolek s pojezdem 2 ks 

Přílohou této specifikace budou přiložené prospekty 

Dokumentace a software:

Návod na obsluhu, provoz a údržbu stroje v českém jazyce 
Zdrojové CD/DVD nosiče s návody ke stroji v českém jazyce 
CD/DVD s ovladači a doprovodného software vzdálené správy uživatelů 
(program Data Adm inistrator V4)
Instalační / záruční list stroje v českém jazyce.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle článku II, bodu 1 této přílohy a převést na něho 
vlastnické právo k tomuto zboží.
3. Zboží je zabaleno způsobem obvyklým. V ceně dodávky je i doprava zboží a zaškolení obsluhy, 
kterou, zajišťuje prodávající.
4. Kupující se zavazuje zboží včetně jeho instalace převzít a zaplatit za zboží kupní cenu podle článku 
V. této smlouvy.

lil.
Čas plnění, splnění závazku.

1. Termín dodáni zboží je do 20 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dřívější plnění není 
vyloučeno.
2. Závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět smlouvy a převést na něj vlastnické právo je 
splněn jeho řádným protokolárním předáním kupujícímu, jeho převzetím a úplným zaplacením kupní
ceny dle čl.V.



IV.
Místo plnění

Místem plnění jsou pracoviště Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

V.
Kupní cena, platební, fakturační podmínky a ostatní finanční ujednání

1 Kupní cena předmětu sm louvy je  stanovena dohodou jako pevná a nejvýše přípustná, a to ve výši 
39.990,00 Kč včetně 21 %DPH/1ks.

2. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě faktury se splatností 14 dnů.
3 Podkladem pro vystavení faktury je  protokol o předání předmětu sm louvy stvrzený oběma 
smluvními stranami.
4. Faktura bude obsahovat kromě čísla smlouvy také náležitosti daňového dokladu dle platného znění 
zákona 235/2004 Sb. o DPH a údaje dle § 435 občanského zákoníku.V případě chybějících údajů na 
daňovém dokladu dle platného znění zákona o DPH vrátí kupující prodávajícímu daňový doklad k 
doplnění. Lhůta pro zaplacení se pak počítá od doby vrácení doplněného daňového dokladu 
kupujícímu.
5. Splatnost faktury je dle vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího stanovena na 14 dní ode dne 
jejího doručení kupujícímu.
6. V případě prodleni kupujícího s úhradou bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý 
započatý den takového prodlení z ceny závazku.

VI.
Odpovědnost prodávajícího za vady, záruční a pozáruční servis

1. Předmět smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. není dodané v 
množství, jakost a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě.
2. Kupující je oprávněn předm ět smlouvy nepřevzít v případě, že tento při předání a převzetí vykazuje
vady.
3. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávaného zboží, tj. závazek, že po dobu záruční doby 
bude zboží způsobilé pro použití k obvyklému účelu.
4. Záruční doba činí 24 měsíců a běží ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady zboží.
5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným použitím zboží a na spotřební materiál (tonery, 
obrazové
jednotky).
6. K nahlášení je k dispozici v pracovní dny od 7:00 do 15:00 hod. t

VII.
Další ujednání

Prodávající se zavazuje:
dodat zboží a zajistit výkony dle sjednaného předmětu této smlouvy v termínu uvedeném v této
smlouvě.

Kupující se zavazuje:
- zajistit přístup do prostor pro realizaci plnění této sm louvy v rozsahu nutném pro dodavatelskou 
a servisní činnost prováděnou stranou prodávající při dodržení bezpečnostních a jiných podmínek 
spojených



s provozem místa p ln ěn i které jsou stanoveny kupujícím
- zajistit technické podmínky pro instalaci techniky ( potřebné úpravy tj. el. zásuvka 220V/10A dle ČSN 
332180, 332000-441, pevné a vodorovné stanoviště pro stroj, datovou přípojku pro začlenění do 
počítačové sítě kupujícího)

V l i l .

Závěrečná ustanovení

1.Ustanovení smlouvy lze měnit pouze písemnými doklady odsouhlaseným i oběma smluvními 
stranami.
2. V ostatním se řídí veškerá práva a povinnosti obou smluvních stran občanským zákoníkem.
3. Smluvní strany této sm louvy po jejím  přečtení prohlašují, že souhlasí s je jím  obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajú, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v 
tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.
4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden a kupující 
jeden originál. Nedílnou součástí této smlouvy je  příloha č.1 „Specifikace předmětu smlouvy" v 
rozsahu 1 listu formátu A4.
5. Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvní stranami.
6. Tato sm louva je veřejně přístupnou listinou,(vyjma přílohy )
7. Tato smlouva se řídí Všeobecným i obchodními podmínky
8.Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím  registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této sm louvy byla zaslána prodávajícímu na
email 

V Mostě dne: 17.12.2018

Za prodávajícího:

Jaroslav Knorre -  jednatel

Za kupujícího:

Ing.Vladim ír Vopelka -ředitel


